Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

11.09.2018

                                      № 88
с. Кирово

	О представлении к устранению нарушений бюджетного законодательства

Рассмотрев представление прокурора от 20.08.2018 г. №7-24 на решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 26.12.2017 № 47 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кировский сельсовет на 2018 г., плановый период 2019-2020 годов». По данным на 11.09.2018 года в бюджете муниципального образования Кировский сельсовет доходы по налогу на доходы физических лиц запланировано в сумме 2082,6 тыс. рублей, за период с начала 2018 года снижение составило 305,6 тыс. рублей за счет дополнительной дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов что отражено в решении Совета депутатов № 83 от 11.09.2018 года.
1. Представление прокурора от 20.08.2018 г. №7-24 на решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 26.12.2017 № 47 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кировский сельсовет на 2018 г., плановый период 2019-2020 годов» удовлетворить.
2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета

    И.В. Манаенко